
Referat Gilleleje 96 
 

4-0 (4-0) 

1-0: Søndergaard (a. Oskar) 

2-0: Nicolai (a. Oskar) 

3-0: Nicolai (a. Oskar) 

4-0: Loke (a. Mathias) 

Trænerteamet havde glædet sig til denne kamp. Dette var en kamp, hvor vi ville få mere plads når vi havde 

bolden. Det betød også, at vores opbyggende spil skulle stå over for sin første rigtige prøve. Det skulle 

ganske enkelt lykkes denne gang. 

De fleste gange kan man se på opvarmningen, om det vil blive en god kamp. I dag var de rigtig dygtige til 

opvarmning. Så det skabte en endnu større forventning til vores opbyggende spil. Fra start kørte vi da også  

på.  Allerede efter 2 minutter, havde vores målmand Christoffer (1) bolden første gang. Inden 3 sekunder 

kastede han den ud til ud til SA (2), der spillede den op langs linjen til Oskar (11), som spillede den ind i 

banen til Mathias (8) som spillede den videre til søndergård (9), hvor Oskar (11) igen kom med et overlap 

og spillede den fladt hårdt ind over, men vi kom lige et par sekunder for sent. Fra målmand 6 afleveringer 

som inkluderede spil på tredjemand, modløb og overlap til en stor chance.  og så mangler vi jo at nævne 

hvordan Magnus (6), Martin (4) og Loke (10) løb Søndergaard (9) og Mathias (8) fri. Derudover blev Nicolai 

(7) og Sehested (3) ude i siden til at åbne op hvis spillet skulle flyttes, og Mønster (5) trak automatisk ned til 

sikring, hvis SA(2) ikke kunne komme af med bolden, så han kunne spille Mønster (5). ALLE 11 gjorde det 

korrekt. Det var mere end man kunne håbe på. I den halvleg havde bagkæden bolden 4 gange. Alle fire 

gange gjorde vi det rigtige på samtlige pladser. De var over alt forventning. Klasse, drenge. 

Grunden til at bolden ikke var nede ved bagkæden mere end fire gange, var på grund af vores super 

genpres centralt på banen. Vores trekløver var suveræne centralt, og de store Gilleleje spillere blev 

forståeligt mere og mere frustreret over de rappe Hørsholm drenge. Vi spillede i et højt, højt tempo. Det 

var en af de bedste halvlege et årgang 97 hold vil kunne præstere. SUPER drenge. Nå, jo så lige målene. 

Kort sagt, 3 gange Hvor Oskar køre ned langs siden og laver de gode indlæg. Én gang til Søndergaard og to 

gange til Nicolai som var super til at komme ind til indlæggende.  Sidst i halvlegen spillede Mathias en flot 

maskeret aflevering til en helt fri Loke, som havde set løbet ind i feltet, hvor han flot udplacere keeperen. 

2 halvleg laver vi en del udskiftninger og niveauet faldt gevaldigt. Ikke på grund af dem der kom ud eller ind, 

men på grund af vi ikke overholdte de få aftaler. Kort sagt, så kom vi lidt ind i vores gamle vane, med at 

tænke defensivt, når de andre havde bolden og glemte harmonikaen. Kantspillerne trak ikke ud når vi 

havde bolden og vores angriber trak for meget ned i banen, hvilket gjorde vores opbyggende spil meget 

svært.  



Men konklusionen af kampen er god. Når vi kan spille sådan en halvleg, så skal vi bare arbejde med at gøre 

de dårlige perioder bedre og kortere, så kan vi løfte niveauet helt vildt.  

Tak for en god Lørdag. 


